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III этап Кубка среди фитнес-клубов
Краснодар, 6.10.2024

Дистанция 27 Мужчины, 50m Брасс 11 лет и старше
06.10.2024 - 15:40 Результаты
Очки: Rudolph Table 2020

Место Год рождения Время Очки

11 - 13 лет

1. САМАРЦЕВ, Илья 11 Tipi Swim 37.50 6,3 III
2. БАРАБАШ, Даниил 11 СШ № 6 Краснодар 40.32 1 юн.
3. БУРДЮХОВ, Егор 12 СК МАОУ лицей №90 40.61 4,2 1 юн.
4. ГОЗЕНКО, Семен 13 50 Gym 41.54 7,7 1 юн.
5. КУДЕЯРОВ, Владислав 11 Tipi Swim 42.18 1 юн.
6. РОСТОВАНОВ, Кирилл 11 Orange Fitness 42.27 1 юн.
7. ЧЕРЕДНИЧЕНКО, Иван 11 50 Gym 44.39 1 юн.
8. МЕРЗЕНЕВ, Егор 13 СК МАОУ лицей №90 45.17 1,0 2 юн.
9. ЕНИН, Василий 13 Tipi Swim 47.40 2 юн.

10. ВЫСОЦКИЙ, Владимир 12 Территория Фитнеса 49.15 2 юн.
11. АБРАМОВ, Федор 13 Tipi Swim 51.38 2 юн.
12. ГОЛУШКО, Данил 12 Территория Фитнеса 51.76 2 юн.
13. НИКИТЕНКО, Семен 13 Tipi Swim 52.67 2 юн.
14. РЕЙСЕР, Глеб 13 Tipi Swim 52.72 2 юн.
15. СКАЛЯНСКИЙ, Даниил 13 Цска 53.99 2 юн.
16. СМЫЧКОВ, Иван 11 Фаворит 57.29 3 юн.
17. СУСЛОПАРОВ, Фёдор 13 СШ № 6 Краснодар 59.28 3 юн.
18. ОЛЬХОЛОВАТОВ, Михаил 13 СШ № 6 Краснодар 59.76 3 юн.
19. ЕЛАНКИН, Игорь 13 Фаворит 1:02.08 3 юн.
20. ОРЛОВ, Георгий 13 Фаворит 1:07.82

DSQ ГОСТИЩЕВ, Егор 12 Orange Fitness
DSQ СЕМЕНДЯЕВ, Георгий 12 Orange Fitness
DSQ ЖУКОВСКИЙ, Захар 11 Территория Фитнеса 52.13 2 юн.
DSQ ЯЦЫК, Дмитрий 11 Спартак 53.95 2 юн.
DSQ КЯЛОВ, Аверьян 11 ЦСП "Жемчужина моря" с. Кабардинка 59.24 3 юн.

14 - 15 лет

1. СТЕПАНОВ, Алексей 10 50 Gym 40.23 1 юн.
2. КРАВЦОВ, Павел 10 Orange Fitness 40.42 1 юн.
3. СТЕЛЬМАХ, Богдан 10 Территория Фитнеса 47.63 2 юн.

DSQ МАЗАН, Глеб 09 Tipi Swim 46.74 2 юн.
DSQ КИСЕЛЕВ, Владислав 10 Фаворит 48.21 2 юн.
DSQ МАЛЫШЕВ, Денис 10 Фаворит 52.88 2 юн.

11 лет и старше

1. САМАРЦЕВ, Илья 11 Tipi Swim 37.50 6,3 III
2. ТАРАСОВ, Егор 07 Tipi Swim 37.63 III
3. АРЕФЬЕВ, Семён 08 СК МАОУ лицей №90 37.98 III
4. СТЕПАНОВ, Алексей 10 50 Gym 40.23 1 юн.
5. БАРАБАШ, Даниил 11 СШ № 6 Краснодар 40.32 1 юн.
6. КРАВЦОВ, Павел 10 Orange Fitness 40.42 1 юн.
7. БУРДЮХОВ, Егор 12 СК МАОУ лицей №90 40.61 4,2 1 юн.
8. ГОЗЕНКО, Семен 13 50 Gym 41.54 7,7 1 юн.
9. КУДЕЯРОВ, Владислав 11 Tipi Swim 42.18 1 юн.

10. РОСТОВАНОВ, Кирилл 11 Orange Fitness 42.27 1 юн.
11. ЧЕРЕДНИЧЕНКО, Иван 11 50 Gym 44.39 1 юн.
12. МЕРЗЕНЕВ, Егор 13 СК МАОУ лицей №90 45.17 1,0 2 юн.
13. ЕНИН, Василий 13 Tipi Swim 47.40 2 юн.
14. СТЕЛЬМАХ, Богдан 10 Территория Фитнеса 47.63 2 юн.
15. ВЫСОЦКИЙ, Владимир 12 Территория Фитнеса 49.15 2 юн.
16. АБРАМОВ, Федор 13 Tipi Swim 51.38 2 юн.
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17. ГОЛУШКО, Данил 12 Территория Фитнеса 51.76 2 юн.
18. НИКИТЕНКО, Семен 13 Tipi Swim 52.67 2 юн.
19. РЕЙСЕР, Глеб 13 Tipi Swim 52.72 2 юн.
20. СКАЛЯНСКИЙ, Даниил 13 Цска 53.99 2 юн.
21. СМЫЧКОВ, Иван 11 Фаворит 57.29 3 юн.
22. СУСЛОПАРОВ, Фёдор 13 СШ № 6 Краснодар 59.28 3 юн.
23. ОЛЬХОЛОВАТОВ, Михаил 13 СШ № 6 Краснодар 59.76 3 юн.
24. ЕЛАНКИН, Игорь 13 Фаворит 1:02.08 3 юн.
25. ОРЛОВ, Георгий 13 Фаворит 1:07.82

DSQ ГОСТИЩЕВ, Егор 12 Orange Fitness
DSQ СЕМЕНДЯЕВ, Георгий 12 Orange Fitness
DSQ ПУТИЕНКО, Захар 07 Бабченко Н 44.17 1 юн.
DSQ МАЗАН, Глеб 09 Tipi Swim 46.74 2 юн.
DSQ КИСЕЛЕВ, Владислав 10 Фаворит 48.21 2 юн.
DSQ ЖУКОВСКИЙ, Захар 11 Территория Фитнеса 52.13 2 юн.
DSQ МАЛЫШЕВ, Денис 10 Фаворит 52.88 2 юн.
DSQ ЯЦЫК, Дмитрий 11 Спартак 53.95 2 юн.
DSQ КЯЛОВ, Аверьян 11 ЦСП "Жемчужина моря" с. Кабардинка 59.24 3 юн.


